Sicut enim vestimentum. i. cito mouet pfectiores: et rodent eos vermes. g. Gal. aut mea. i. xps b. In sempiternum erit. saluas fideles suos salute eterna. et io aduentu ei desideras. Esaias ppha orado exclamat. U. Consurge co surge. et duplicat ppe duplici xpi aduentu. p. mu. et sec. m.

Induere fortitudinem. ad saluanduz populum tuu. et ad hoc adducit exepm preteritoru ipm dicens. U. Nunqd no tu percussisti sup bium. et i. pharaone q supbiauisti dnm dices. Nescio dominum. et israel no dimittam. Exo. v. U. Et ita draco ppe mali cia q filios israel oppimebat iuste exo. i. ppe qd dr de pharaone ezechie. xxix. Draco magne q cubas in medio fluminu. m. Nunqd non tu siccasti mare. et. ut h. exo. xliij. U. Et nuc. i. tpe gte. Qui redempti sut a dno. iesu xpo. p. Reuertent. ad vnitatem fidei ecclesiastice. q. Et venient in syon. i. ad sanctam ecclesiam q vocatur syon. ut predixit eam est: Potest et per syon hic intelligi ecclesia triumphans que vocat syon in plurib. locis scripture v. ad heb. xij. Nec cessistis ad syon montem et ciuitatem dei vntatis iherosolimitis iherosolimitis celestis et multoz miliu angeloz frequis. ad quas veniunt fideles xpi post hanc vita. et hinc sensui pccordat isa sequens. r. Et leticia sempiterna. qd no p. h. in p. sent vit. io subdit. s. Ego ego ipe. et no ali. r. Consolabor vos. p. solatioe etna q a solo deo p. dari. v. Quis tu. hic p. amouet tior antixpi. et b. duplici roe. scda p. ibi. ego aut. P. ia ar ro accipit ex breuitate tps. q. l. p. secutio antixpi futura sit valde tuis m. erit breuis tpe p. qd minus timeda: v. d. mat. xxiiij. P. si breuiati fuissent dies illi no fieret salua ois caro. et. dr. g. v. Quis tu vt timeas. et al loq. quelibet futuz fidelit tpe antixpi q cu sit regeneratus in xpo no dz tiere p. secutioz antixpi tior deiciere a bono.

Ab hoie mortali. antixps em erit ho purus et cito mo rictur post affecutoz dnu. io subdit. y. Qui q. feniu ita arefces. Feniu em exns in virore si sup. nent est. immoderato facit ipm arefces: sic antixps exns i sua p. rate interficiet a deo repete. z. Et oblit. es d. ni creatoris tui. b. dr. p. illis q cadent a fide vel p. stantia moti tior antixpi. ito sb dicitur. a. Et formidasti iugit. i. nimis diu et irr. onabiliter b. Et facie furoris ei. q. te tribulabat. T. uc em erit tribulatio magna qlis no fuit a p. ncipio mundi. Mathe. xxiiij. c. Et para. ad p. dndu. disponet em an: xps totalr exterminare pplm xpianu. d. Cito veniet. i. velocit atunget g. du. sue p. rantis. e. Gradies ad aperiedu. suu. pessimum intentu contra xpm. In hebreo b. ad laxand. qd exponit ra. la. de laxatioe seu defectu virtutis lz ad aliu. itellecu. p. hoc igif fm. itellecu. n. m. designat q sic p. rantis antixpi

cito ascendet ita cito deficiet: io subdit. U. Et no interficiet vsq. ad internitioz. i. xpianos morte repentina p. ner. In hebreo b. Et no mouetur interfectioe. i. huano gladio. g. Nec deficiet panis ei. i. no moriet fame. sicut nec gladio. h. d. ni n. i. i. bu. xpi verbo. fm. q. dr. ij. ad. Thess. ij. Que d. ns ihs xps interficiet spu. oris sui. et. b. Ego aut sum. b. ponit scda ro ad tollendu. tior antixpi et accipit ex consola. roe fidelium illam p. secutioz sequente. p. qd e minus timeda et q. opposita iuxta se posita magis elucescit. io p. io ponit magnitudo tribulatioz p. cedentis: scdu. do subdit magnitudo p. solatioz sequenti. ibi. Scireo au di. Circa primu. de. p. alloq. flui q. desiciet antixpm: et p. solabitur ppl. suu. cu. sb. d. h. Ego aut suz dominus deus tuus. ratione humanitatis tue a me create. i. Qui p. urbo mare. et. i. facio tribulationes in mundo venire fm. ordinem sapientie mee et iusticie. k. Posui vba mea in ore tuo. ad nunciandum euangelium p. quod dicit xps i. ioh. vij. Mea doctrina non est mea. s. eius qui misit me. l. Et in vmbra manus mee protegi te.

los et fundauit terram: Et formidasti iugiter tota die a facie furoris eius q te tribulabat: et parauerat ad pededu. Ubi nuc e furor tribulatis. Cito veniet gradus ad apiendu: et no interficiet vsq. ad internitioz nec deficiet panis eius. b. Ego aut sum d. ns de tu q. eturbo mare et intumescunt fluct. ei: d. ns exercituu. nomen meu. Posui verba mea i ore tuo: et in vmbra manus mee protegi te: vt plates celos: et fundes terra et dicas ad syon populus meus es tu. Eleuare eleuare: p. surge iherosolima q bibisti de manu domini calice ire ei: vsq. ad fundu calicis soporis bibisti: et potasti vsq. ad feces. Non est qui sustentet eam ex omnib. filijs q. s. genuit et non est qui apprehendat manu ei ex oib. filijs q. s. euentruuit. Buo se que oc

a iudeis volentibus te occidere. qd tu no permisi fieri a contemplatione doctrine tue. ideo subditur. m. Et plates celos. id est homines contemplatinos. n. Et fundes terram. id est actiuos vtriusq. em vitu predicaui xps. scz contemplatinu et actiuu. o. Et dicas ad syon. id est ad ecclesiam. p. Populus meus es tu. per susceptione baptismi. Ex hoc patet q. verba ista non sunt ipsius dei ad isaiam: vt aliqui exponit. quia populus syon non fuit sub domino esate. et qd dicat xps ecclesie in antixpi persecutione subditur. q. Eleuate a persecutione temporalis ad pacem q. tum ad omnes. quia illa erit vltima persecutio ecclesie. r. Et teneare. de culpa ad gratiam q. tum ad penitentes q. timore antixpi ceciderant. s. Consurge. scilicet ad accipiendu. premium a xpo veniente ad iudiciu. t. Pyru salem. id est ecclesia rationibus dicitis supra. v. Que bibisti de manu domini. id est ex eius permissio ne et ordinatione. x. Calice ire ei. in p. secutioe antixpi. y. vsq. ad fundu calicis. et. p. hoc designat magnitudo tribulatioz futuz antixpi tpe. Sciendu. m. q. li vsq. ad: hic accipit ex clusiu. q. fundu calicis e antixpor ei. p. satellitib. refuat. vt videbit postea. z. No e q. su. et. q. nullu. d. p. ncipib. xpianis audebit se opponere. v. resistere poterit antixpo. et ide. fac. qd sb. d. a. Et n. e. q. app. et. ad educendu. ea de tribulatioe. lz em. enoch et helyas iuc se opponent antixpo. tu. interficiet ab eo. b. Duo sut. i. mala pene. c. Que occurrerit tibi. q. postea sub dunt h. interponitur.